
1/1

Ekonomická rada Žeranovic od 12.3. 2o23 - do 12.3. 2o27
(zápis z jednání)

Datum: 20.11.2021
Místo jednání: Žeranovice 36, 76901 Žeranovice
Přítomni: František Žůrek, Miroslav Janoch
Omluveni: Václav Čáp, Antonín Žůrek
Neomluveni: ~
Zapsal: P. Mgr. Radomír Němeček

Průběh

Zápis z 56.jednání ekonomické rady farnost Žeranovice

Přítomni: p.Radomír Němeček , Miroslav Janoch, František Žůrek

Omluveni: Antonín Žůrek , Václav Čáp
Hosté:
Datum: 16.11.2021

Cíl setkání: 1. Vyúčtování doplatku za el.energii v kostele - financování
2. Výměna plynového kotle na faře v Žeranovicích
3. Závěr
1. Doplatek za spotřebu elektrické energie za rok 2021 přesáhl 40 000,--Kč.
Ekonomická rada rozhodla , že na úhradu vyhlásí mimořádné sbírky při nedělních
bohoslužbách. Jako opatření pro snížení spotřeby el.energie se upraví délka a intenzita
topení v zimních měsících.
2. Dodatečně byl projednán stav plynového kotle na faře, který slouží již 25 let.
Ten by po projednání cenových nabídek a zajištění financování měl být vyměněn .

3. Po projednání obou bodů p. Radomír Němeček jednání ukončil.

Otec Radomír Němeček ……………………………………………………
Václav Čáp ……………………………………………………
Antonín Žůrek ……………………………………………………
František Žůrek ……………………………………………………
Miroslav Janoch ……………………………………………………


